ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

/̂ . од, м>м>
У К А З

г. Грозный
№ /^О

О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии
Чеченской Республики с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 26 марта 2013 года № 6-РЗ «О системе избирательных
комиссий в Чеченской Республике» п о с т а н о в л я ю :

1. Считать досрочно прекращенными полномочия члена Избирательной
комиссии Чеченской Республики с правом решающего голоса Тимергераева
Асламбека Нажмудиновича, в связи с его смертью.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам на вакантное
место в составе Избирательной комиссии Чеченской Республики
продолжительностью шесть дней, исчисляемых со дня размещения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации,
указанной в пункте 4 настоящего указа.

3. Установить, что прием предложений, указанных в пункте 2 настоящего
указа, осуществляется Администрацией Главы и Правительства Чеченской
Республики.

4. Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
разместить информацию о приёме предложений, указанных в пункте 2
настоящего указа, на официальном сайте Главы Чеченской Республики
(www.chechnya.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики Закриева Я.С.

6. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

адыров

|1и»*|юголш™ • ^•'"•'' - 1D.U доер iipcKfi -i» u > I bt|—М Лм\

http://www.chechnya.gov.ru